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SIA Glass lanserar Finaste – fyra nyanser
av gott

Sommarbär, Pistage, Mandel och Chokladkaka – det är smakerna när SIA
Glass 2024 introducerar sin nya serie Finaste: glasspinnar gjorda för att
tilltala alla sinnen med generöst med noga utvalda råvaror, omslutna av den
svenska färska grädden som är SIA Glass signum.

– Finaste är en unik smakupplevelse som måste upplevas och vi är väldigt
stolta att äntligen få presentera den första svenskproducerade
pinnglassfamiljen till alla landets glassälskare, säger Dan Bengtsson,
marknadschef SIA Glass.



De smaker som SIA Glass lanserar inom Finaste-familjen är Sommarbär,
Pistage, Mandel och Chokladkaka.

– Sommarbär är verkligen en svensk sommardröm på pinne med sina krispiga
jordgubbsbitar omslutna av vit choklad. Pistage har det där lilla extra i både
texturen från nötterna och smaken från pistagekrämen som vi vill ha när vi
njuter av en extra lyxig glasspinne, säger Dan Bengtsson.

Bakom Finaste-familjen finns hantverket och omsorgen om råvaror som krävs
för att göra den godaste glassen. Men att tycka man är godast är bra – att ha
fakta på bordet är ännu bättre. SIA Glass gav därför undersökningsföretaget
YouGov i uppdrag att fråga Sveriges befolkning vilket glassvarumärke som de
anser gör Sveriges godaste glass? Resultatet? SIA Glass fick flest röster* och
kan därför sträcka på sig lite extra:

– Vi har ett unikt sammanhang här i halländska Slöinge: från gården och
korna som ger oss vår grädde, till fabriken där vi tillverkar glassen utan att
kompromissa med hållbara lösningar. Vi är också det enda rikstäckande
glassföretaget som tillverkar alla våra glasspinnar i Sverige. Det är
komponenter som gör Sveriges godaste glass, säger Dan Bengtsson.

Finaste-familjen

Finaste Sommarbär – Somrig jordgubbsglass gjord på svensk färsk grädde
och slingor av svartvinbärjordgubbsås. Allt doppat i vit choklad med krispiga
jordgubbsbitar. Den perfekta kombinationen av söta och syrliga smaker.

Finaste Pistage – Len pistageglass gjord på svensk färsk grädde med slingor
av smarrig pistagekräm och dopp med rostad hackad pistagemandel. Extra
mycket njutning helt enkelt.

Finaste Mandel – Krämig vaniljglass gjord på svensk färsk grädde doppad i
len mjölkchoklad med rostad hackad mandel. En omtyckt klassiker i nytt
recept med mer svensk grädde för ännu krämigare och ljuvligare smak.

Finaste Chokladkaka – Fyllig chokladglass gjord på svensk färsk grädde med
chokladsås, doppad i härlig mjölkchoklad med krispiga kakbitar.

Övriga nyheter på glasskartan 2024:



Glassbåt Hallon – Len hallonglass gjord på svensk färsk grädde med frisk
hallonsylt och dopp med vit chokladsmak. Detta var den allra första
Sommarglassbåten som gjorde succé 2022, och nu tar den alltså plats på
glasskartan.

Emil i Lönneberga – Krämig gräddglass med blåbärssylt och blåbärsrippel,
gjord av blåbär från den svenska skogen, tidigare endast i flerpack.

Saltlakrits – Saltlakritsglass gjord på svensk färsk grädde med saltlakritssås
och saltlakritsöverdrag.

Päronsplit – Krämig gräddglass med vaniljsmak och friskt päronisöverdrag.
En klassisk barnfavorit för varma sommardagar!

Du hittar nyheterna på ICA, Hemköp och Tempo samt hos din lokala
glasskiosk som säljer SIA Glass längre fram i vår.

Se bifogad bilaga om årets nya kulglassar.

*Alla resultat finns på siaglass.se/finaste. Undersökningen genomfördes av
opinions- och marknadsundersökningsföretaget YouGov. Under perioden 17-
20 nov gjordes sammanlagt 1004 intervjuer via Internet med ett statistiskt
urval av svenskar över 18 år.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från halländska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår
glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder
företrädesvis närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och
bär. Alla våra glassar är helt fria från palmolja.

https://www.siaglass.se/sv/finaste/
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